TECNOLOGICOS

LOS RECURSOS

|Il. Gasto Etiquetado

. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
IMPARTICION DE JUSTICIA ELECTORAL
ADMINISTRACION Y CONTROL DE RECURSOS
HUMANOS, FINANCIEROS, MATERIALES Y

C‘oncebto (c)

CONTROL, FISCALIZACION Y TRANSPARENCIA DE

(I=A+B+C+D+E+F+G+H)

IIII. Total de Egresos (Il =1 +11)

TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT (a}
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 (b}

13, 500 000.00
9,647,729.54

2,591,598.68

1,260,671.78

0.00{

13,500,000.00§

(PESOS)

10,378, 766 91
9,131,693.51

753,849.61

493,223.79

0.00

10,378,766.91

23,878,766.91
18,779,423.05

3,345,448.29

1,753,895.57

0.00

23,878,766.91

23,878,766.91
18,779,423.05

3,345,448.29

1,753,895.57

0.00

23,878,766.91

23,878,766.91
18,779,423.05

3,345,448.29

1,753,895.57

0.00

23,878,766.91

«
Ampliaciones/ | Subejercicio (e)

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00{
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

¢

EEO ARECHIGA

L.C. ROCIO DEL R. CARRI

DIRECTORA DE ADMINISTRACION

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor



